АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.06.2016                                                                                                     № 373

                                                                           г. Оха

О внесении изменений в
распоряжение администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
14.12.2015 № 706 «Об утверждении
плана работы контрольно-
ревизионной группы администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» на
2016 год»

 В целях осуществления контрольно-ревизионной группой администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», в соответствии с п.42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»  от 14.12.2015 № 706 «Об утверждении плана

работы контрольно-ревизионной группы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» на 2016 год», изложив «План работы контрольно-ревизионной

группы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» на 2016

год» в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      А.М.Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	РАСПОРЯЖЕНИЕ